Form 5

在職証明書
Certificate of Employment
	受　験　番　号
Applicant ID Number
	※ Do not write here

	　　　　　　　　　年　　月　　日
                                　　                                                              　　       Year         Month         Date

長崎大学大学院プラネタリーヘルス学環長　殿
To the Dean of Interfaculty Initiative in Planetary Health, Nagasaki University

	  証明者
(Person certifying)
	所属機関の長
(Head of Affiliation)
所属機関名

(Affiliation)
職　名
(Position)
氏　名
(Full name)
　　　　　　　　　　　　　　　　印
Signature/Seal

	下記の通りであることを証明します。
I certify that the below contents are true.

	氏　　名
Full name

	職　　名
Position

	雇用形態
Type of work

	期　　間
Period of work
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日
Year      Month     Date                        Year         Month     Date

	備　　考
notes

PAGE